## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

## COMISSÃO DE PREGÃO AVISO DE LICITAÇÃO (SEGUNDA CHAMADA) - PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2021

Tendo em vista que a 1ª sessão não acudiu interessados, sendo a sessão considerada FRACASSADA, o MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, por CORONEL intermédio **SECRETARIA** MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, GABINETE DA PREFEITA e SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES SERVIÇOS URBANOS, comunica aos interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com o modo de disputa ABERTO, que tem por objeto a contratação de empresa(s) especializada(s) na prestação, de forma contínua, dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas, incluindo mecânica, elétrica, lanternagem, pintura, retífica de motores, serviços de manutenção tipo mão-de-obra, para atender às necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa/RN.

A sessão pública se dará a partir das <u>08h30min</u> (horário de Brasília-DF) do dia <u>27 de janeiro de 2022</u>, através do site https://www.portaldecompraspublicas.com.br, conforme Processo Administrativo nº 01231/2021.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, naRua São José, nº 05, Centro — Coronel João Pessoa/RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário das 07h00mim às 13h00mim, como também no site www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br e no https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações pelo e-mail: licitacao@coroneljoaopessoa.rn.gov.br e telefone: (84) 3357-0027.

Coronel João Pessoa/RN, 12 de janeiro de 2022.

MIGUEL FERREIRA DE AQUINO Pregoeiro

> Publicado por: Miguel Ferreira de Aquino Código Identificador:B0728E99

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2022. Edição 2693 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/